Ahmad Sholeh mendapatkan amanah untuk menjadi

pemimpin PP. Langitan pada tahun 1870 M. Beliau mengembangkan

pesantren ini kurang lebih 32 tahun (1870-1902 M.). Ia wafat pada

tahun 1320 H bertepatan dengan tahun 1902 M, dan dimakamkan di

Pemakaman Umum Desa Mandungan Kecamatan Widang

Kabupaten Tuban, kurang lebih 400 meter sebelah Utara lokasi

Pondok Pesantren Langitan.

3) KH. Muhammad Khozin

KH. Muhammad Khozin adalah pemimpin Pondok Pesantren

Langitan generasi ketiga.

pembentukan Pusat Pelatihan Bahasa Arab, kursus komputer,

administrasi dan manajemen, diklat jurnalistik, pertanian dan

peternakan, pendirian Taman Kanak-kanak (TK) dan Taman

Peldidikan Al Quran (TPQ), dan lain- lain.”9

6) KH. Abdullah Faqih

KH. Abdullah Faqih dilahirkan pada tanggal 2 Mei 1932 M atau

tepat 1 Muharram 1351 H pada hari Sabtu di Desa Mandungan,

Widang, Tuban, Jawa Timur. Ayahanda beliau bernama KH. Rofi’i

Zahid yang merupakan adik dari KH. Abdul Hadi Zahid, dan ibunya

bernama Nyai Khodijah. Sejak masih kecil beliau sudah ditinggal wafat

oleh KH. Rofi’I dan diasuh oleh KH. Abdul Hadi Zahid.

KH.